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Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej
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Warszawa, 26.02.2020 .,
Ldz/ &1 popzp
b?@{w 005,254
Prezes
psa sin 2 Krajowej Izby Odwotawczej

ul. Postgpu 17A
02-676 Warszawa

225 14 10 23

Syezn. sprawy : KIO 352/20

Odwolujacy: Barbara Stanczyk - prowadzaca dzialalnosé gospodarczy jako NEOMED Barbara
Stanczyk, ul. Kajki 18, 05-501 Piaseczno;

reprezentowany przez Petnomocnika — r.pr. Eweling Toborek z Kancelarii Radcy Prawnego Dariusz
Ziembinski & Partnerzy, email: etoborek(@kzp.net.pl

Zamawiajacy: Szpital Specjalistyezny im. Sw. Rodziny SP ZOZ w Warszawie
ul. Madalinskiego 25; 02-544 Warszawa; KRS: 0000080373
reprezentowany przez mgr inz. Marig Dziura — Dyrektora

Dotycezy: przetargu nieograniczonego o wartosei zamdwienia powyzej 214.000 Euro —na dostawg
materiatéw jednorazowego uzytku oraz materialéw opatrunkowych, Czg$¢ 1 zamdéwienia: Jalowe zestawy do
operacji. Kod CPV 33141000-3, Fartuch chirurgiczny pelnobarierowy, jalowy. Kod CPV 33199000-1.

Nr postgpowania 1/2020.

OdpowiedZ Zamawiajacego
na odwolanie Barbary Stanczyk — prowadzacej dzialalnosé gospodarcza jako NEOMED Barbara
Stanczyk, ul. Kajki 18, 05-501 Piaseczno;
dotyczace postepowania o udzielenie zamowienia w Przetargu nieograniczonym o wartosci zamowienia
powvzej 214.000 Euro na dostawe materiatow jednorazowego uzytku oraz materialow opatrunkowych.,
Czeséé 1 zamowienia: Jatowe zestawy do operacji. Kod CPV 33141000-3, Fartuch chirurgiczny
pelnobarierowy, jatowy. Kod CPV 33199000-1. Nr postepowania 1/2020.

Dziatajac w imieniu Zamawiajgcego, w odpowiedzi na odwolanie Barbary Staticzyk z dnia 19 lutego
2020 r., dotyczace Przetargu nicograniczonego o wartosci zamowienia powyzej 214.000 Euro - na dostawe
materiatéw jednorazowego uzytku oraz materiatoéw opatrunkowych, Czgs¢ 1 zamoéwienia: Jalowe zestawy do
operacji. Kod CPV 33141000-3, Fartuch chirurgiczny pelnobarierowy, jatowy. Kod CPV 33199000-1. Nr
postqpowama 1/2020, oswiadczam, ze Zamawiajacy:
terminu na zlozenie odwolania odnodnie opisu
calodci zarzuty Qdwolujacej sie i wnosi o umorzenie postepowania,

rzedmiotu zamdwienia, uwzglednia w

centrala; (22) 4502 200 NIF 5212935318
sekretariat, tol./fax.; (22) 4502 264 REGON (12045743
sekretarlat@szpitaimadalinsidego. pi KRS 0000080373
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Zamawiajacy wskazuje nadto, ze w terminie 3 dni od poinformowania o odwotaniu, Zzaden wykonawca
(oferent) nie przystgpit do postepowania ani po stronie Zamawiajgcego ani po stronie Odwohujacej sig .

Uzasadnienie

W ocenie Zamawiajgcego termin na ztozenie odwolania na opis przedmioty zamowienia minat w
dniu 03.02.2020 r. Odwohijaca si¢ zadala pytania do SIWZ w dniu 05.02.2020 r., czyli po terminie
przystugujgcym na wniesienie odwolania na wymieniona czynnosc.

Z uwagi na tre$¢ zarzutow oraz wole Zamawiajacego poszerzenia mozliwosci uczestnictwa w postgpowaniu
dla wigkszej ilodci podmiotéw, Zamawiajacy postanowif jednak o ponownym rozpatrzeniu odwiedzi na
pytania Odwotujacej sie z dnia 18.02.2020 r., ktdre staly si¢ podstawa do wniesienia odwotania.

Po przeanalizowaniu dokumentéw postepowania Zamawiajacy, na podstawie art. 186 ust. 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamdwien Publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), postanowil

uwzgledni¢ w calosci zarzuty przedstawione w odwolaniu, uznajagc w cafosci zasadnos¢ stanowiska
Odwolujacej sie.

W dniu 25.02.2020 r, Zamawiajacy dokonat — zgodnie z wnioskami Odwolujacej si¢ - ponownej odpowiedzi
na pytania z dnia 18.02,2020 r. i tym samym ztagodzil wymagania okre§lone w tredci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia, w celu dopuszezeniu mozliwosci zaoferowania produktéw przez Odwotujaca.
Os$wiadczam, ze niniejsza odpowiedz na odwolanie zostala wystana droga elektroniczng na adres
Odwotujgcej oraz jej Pelnomocnika, a takze zostala zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajgcego,
na ktérej jest rowniez zamieszezona SIWZ.

W zwigzku z dopuszczeniem produktow Odwolujacej sie, Zamawiajacy zmienia tre$é odpowiedzi z
dnia 18.02.2020 r., jak ponizej:

Pytanie 151

Czgsc 1 poz. 1

Prosimy o dopuszezenie sterylnego zestawu jednorazowego uzytku, wykonanego z materiatu
dwuwarstwowego, chionnego na calej powierzchni, zawierajgcego oslon¢ Mayo ze wzmocnieniem.
Opakowanie zewngtrzne typu folia-papier. Cztery naklejki z kodem kreskowym, nazwa produktu, numerem
katalogowym, nr serii, datg waznosci i informacja o producencie. Gramatura 62g/m2. Zgodno$¢ z normg PN-
EN 13795.

Skiad:

1 serweta na stét Mayo 80cm x 145¢m

2 serwety do owinigcia noworodka 80cm x 60cm

1 serweta na stot do instrumentarium 150cm x 190cm

1 OP tasma 10cm x 50cm

I fartuch wzmocniony w rozmiarze L

1 serweta jednoczesciowa 186/250 x 320cm do cigeia cesarskiego z obszarem przylepnym 35 x 32 cm £3 cm
ze zintegrowanym zbiornikiem na plyny 360°, zintegrowane z serwetg organizatory przewoddéw w formie
rzepow

5 szt. serwet gazowych 45cm x 45cm, 17 nitkowych 8 warstwowych z RTG i tasiemka, wszystkie brzegi
podwinigte

20 szt. kompresow gazowych 10cm x 10cm 17 nitkowych 16 warstwowych z RTG

Nowa odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza zestaw z produktami wymienionymi w pytaniu, pod warunkiem, Ze pozostale
nie wymienione skladniki zestawu beda zgodne z wymaganiami STWZ.
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Pytanie 152
Czgsc 1 poz. 2
Prosimy o dopuszczenie sterylnego zestawu jednorazowego uzytku, wykonanego z materialu
dwuwarstwowego, chlonnego na calej powierzchni, zawicrajacego ostong Mayo ze wzmocnieniem.
Opakowanie zewnetrzne typu folia-papier. Cztery naklejki z kodem kreskowym, nazwa produktu, numerem
katalogowym, nr serii, data waznodci i informacja o producencie. Gramatura 62g/m2. Zgodno$¢ z normg PN-
EN 13795.

Skiad:

1 serweta na stot Mayo 80cm x 145¢cm

1 serweta 240/250cm x 350cm do operacji brzuszno-kroczowych z dodatkows warstwg chlonna, z otworem
brzusznym oraz otworem kroczowym ze zintegrowanymi serwetami ochronnymi na nogi

1 serweta na st6ét do instrumentarium 150cm x 190cm

1 serweta z widkniny PP 35g/m’ 80cm x 60cm

1 kieszefs dwukomorowa z ksztattkg i przylepcem 2x15x40cm

1 gabka do czyszezenia koficowek instrumentéw Scm x S5em

2 OP Taémy10 x 50cm

20 kompreséw gazowych 17N 16W z RTG 10c¢m x 10em

Nowa odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zestaw z produktami wymienionymi w pytaniu, pod warunkiem, Ze pozostale,
nie wymienione skladniki zestaww, beda zgodne z wymaganiami SIWZ.

Pytanie 153

Czesé 1 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie sterylnego zestawu jednorazowego uzytku, wykonanego z materiatu
dwuwarstwowego, chlonnego na catej powierzchni, zawicrajacego ostong Mayo ze wzmocnieniem.
Opakowanie zewnetrzne typu folia-papier. Cztery naklejki z kodem kreskowym, nazwg produktu, numerem
katalogowym, nr serii, data waznosci i informacja o producencie, Gramatura 62g/m2. Zgodnos¢ z normg PN-
EN 13795.

Sktad:

1 serweta na stot Mayo 80 x 145¢cm

2 serwety samoprzylepne 75 x 90c¢m

1 serweta samoprzylepna 150 x 180cm

I serweta samoprzylepna 150 x 200cm

I serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190cm

1 OP taéma 10 x 50cm

5 serwet gazowych 45c¢m x 45¢m, 17 nitkowych, 8 warstwowych z nitka RTG i tasiemka , wszystkic brzegi
podwinigte

20 kompreséw gazowych 10e¢m x 10cm 17 nitkowych 16 warstwowych z nitkg RTG

Nowa odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zestaw z produktami wymienionymi w pytaniu, pod warunkiem, ze pozostale,
nie wymienione skladniki zestawu, bedg zgodne 7 wymaganiami SIWZ.

Pytanie 154 a)

Czgsc 1 poz. 1-3

Czy Zamawiajacy dopusci zestawy w ogblnie stosowanych opakowaniach papier-folia? Sposob pakowania
nic wplynie na jako$é zaoferowanych produktéw, a pozytywna odpowied? umozliwi ztozenie oferty
wigkszej ilosci wykonawcom.
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Nowa odpowiedZ:

Tak, Zamawiajacy dopusci opisane opakowanie.

Pytanie 155

Czes¢ 1 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopuéei ostong sterylna, jednorazowego uzytku, wykonana z folii polietylenowej o
gramaturze > 47g/m’, wzmocnienie widkninowe czgsci roboozej (rozmiar 145¢m x 59cm), rozmiar 80cm x
145¢m, skiadana teleskopowo, ostona z wywinieciem zewngtrznym przedniej czesci tworzacym mankiet.
Opakowanie zewnetrzne folia-papier. Trzy naklejki do dokumentacji medycznej z kodem kreskowym, nazwa
produktu, numerem katalogowym, nr serii, data waznosci i informacja o producencie.

Nowa odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zestaw z produktami wymienionymi w pytaniu, pod warunkiem, ze pozostale,
nie wymienione skladniki zestawu, beda zgodne z wymaganiami SIWZ,

Pytanie 157

Czesc 1 poz. 6

Prosimy o dopuszczenie sterylnego zestawu jednorazowego uzytku, wykonanego z materiatu
dwuwarstwowego, chlonnego na calej powierzchni, zawierajacego ostong Mayo ze wzmocnieniem.
Opakowanie zewnetrzne typu folia-papier. Cztery naklejki z kodem kreskowym, nazwg produkitu, numerem
katalogowym, nr serii, datg waznosci i informacja o producencie. Gramatura 62g/m2. Zgodnos¢ z normg PN-
EN 13795,

Skitad:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190cm

1 serweta na stolik Mayo 80 x 145¢m (warstwa chlonna 76cm x 8§5¢m)

2 reczniki do rak 30 x 40 cm

1 serweta 100 x 100cm

1 samoprzylepny uchwyt typu Velero 2,5 x 15 cm

1 serweta ginekologiczna w ksztalcie litery T 180/255 x 200 cm ze zintegrowanymi ostonami na koficzyny,
samoprzylepnym otworem 12 x 25c¢m oraz zbiornikiem na plyny wyposazonym w separator czgsci statych
od ptynnych i zawér do odprowadzania ptynow.

Nowa odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza zestaw z produktami wymienionymi w pytaniu, pod warunkiem, ze pozostale,
nie wymienione skladniki zestawu, beda zgodne z wymaganiami SIWZ.

Zamawiajacy zmienia réwniez, odpowiedzi na inne pytania z dnia 18.02.2020 r. powigzane z
pytaniami, na ktére odpowiedzi zostaly zmienione w wyniku odwotania:

Pytanie 62

Czesc 1, pozycja |

Czy Zamawiajacy dopudci zestaw w opakowaniu typu Tyvek, z jedna wstawka papierowa, otwicrang z
jednej strony?

Nowa odpowiedz

Tak, Zamawiajacy dopuszcza opisane opakowanie.

Pytanie 64
Czesc 1, pozycja 1
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Czy Zamawiajgcy dopusdci zestaw z serweta wzmocniong, samoprzylepng z otworem o wymiarach 23,5 X
23,5 x 22,5 x 33 ¢cm wypetnionym folia chirurgiczna, zintegrowang z torba do zbiorki plynow 56 x 80 cm w
rozmiarze 180/240x300cm?

Nowa odpowiedz

Tak, Zamawiajacy dopuszeza opisany zestaw.

Pytanie 69

Czeéé 1, pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw w opakowaniu typu Tyvek, z jedng wstawka papierows, otwierang z
Jednej strony?

Nowa odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza opisane opakowanie.

Pytanie 81

Czesé 1, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci serwetg wzmocniong na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 ¢m wykonang z
folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz widkniny chionnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140
cm, o tacznej gramaturze w strefie wzmocnionej 80 g/m2 7

Nowa odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza opisang serwete.

Pytanie 104

Czest 1, poz. 1t

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby serweta glowna do cigcia cesarskiego byla w rozmiarze 325x250cm z
otworem wypelnionym folig chirurgiczng w rozmiarze 35x32cm z obszarem przylepnym, ze zintegrowanym
workiem na plyny?

Nowa odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza opisang serwetg,

Pytanie 106

Czeéc 1, poz. 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby serweta gazowa byla 17nitkowa w miejsce 20 nitkowej? Pozostate
zapisy zgodnie z SIWZ,

Nowa odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszeza serwetg 17 nitkowa.

Pytanie 114
Czgéc 1, poz. 3:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby serweta gazowa byla 17nitkowa w miejsce 20nitkowej? Pozostate
zapisy zgodnie z SIWZ.
Nowa odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza serwetg 17 nitkows,
Pytanie 145
Pakiet 1, Pozycja 1.
Czy Zamawiajacy dopusei zestaw do cigeia cesarskiego, ktory zawiera:
- serweta do cigcia cesarskiego w ksztafcie litery T o wymiarze 175/250 x 300 cm z otworem 38 cm
x32cm x 1 szt
- serweta na stob instrumentarium o wymiarze 150 em x 190 cm x 1 szt.
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- serwetka do owiniecia noworodka o wymiarze 75 cm x 95 em x 2 szt.

- §ciereczki celulozowe do rgk 30x40cm x 2 szt.
Pozostale parametry 1 pozostale elementy zestawu zgodne z SIWZ.
Na opakowaniu 3 odklejane etykiety z numerem serii, datg waznosci produktu oraz nazwa producenta. Karta
informacyjna o skladzie zestawu wraz lista poszczegdlnych komponentéw. Zestaw zapakowany w torbe
foliowg z wytrzymalej, grubej i przezroczystej folii polietylenowej z papierows wstawka z papieru Tyvek
oraz oznakowanym miejscem otwarcia zestawu mozliwym z lewej jak i prawej strony. Pierwszy karton
transportowy drugi to worek foliowy. Karton transportowy umozliwiajacy otwarcie bez uzycia ostrego
narzedzia lub jakiegokolwiek innego.
Zestaw posiada karte danych techniczaych na gotowy wyréb medyczny.
Pozostate parametry i pozostate elementy zestawu zgodne z SIWZ,
Nowa edpowied?,
Tak, Zamawiajacy dopuszeza episany zestaw .

Z powazaniem

Zalgczniki:
1. KRS Szpitala,
2. Potwierdzenie przestania odpowiedzi na odwolanie Odwolujacej sie oraz jej Pelnomocnikowi.
3. Potwierdzenie zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiajacego.
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